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New Life -försäkring
Med New Life -försäkringen tryggar du som förälder ett skyddat liv för din allra 
käraste, om du plötsligt avlider.

En livförsäkring är en placering för de människor som är  
viktiga för dig 
New Life -försäkringen är en livförsäkring på 20 000 euro i händelse av dödsfall som  
beviljas föräldrar till barn under ett år. Försäkringens första år är avgiftsfritt.

Livförsäkringen ger skydd i den nya vardagen 
Föräldrar kommer ofta ihåg att försäkra sina barn i händelse av olycksfall och sjukdom.  
Kom ihåg att också en egen livförsäkring är viktig för att trygga ditt barns framtid.

Då familjen växer ökar behovet av livförsäkring
Livförsäkringsskyddet för en förälder bör täcka lån och två års förvärvsinkomster.  
Dessutom bör försäkringsskyddet höjas med 20 000 euro för varje barn.
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New Life är en livförsäkring ur vilken en ersättning på 
20 000 euro betalas till förmånstagaren som förord-
nats av försäkringstagaren i det fall att den försäkrade 
avlider medan försäkringen är i kraft. OP-Livförsäk-
rings Ab betalar premien för försäkringens första år, 
vilket betyder att det första året är premiefritt.
I New Life -försäkringen är försäkringstagarna och de 
försäkrade barnets båda föräldrar separat. New Life 
-livförsäkringen kan beviljas vid 15–65 års ålder. Försäk-
ringsskyddet upphör vid utgången av den försäkringspe-
riod under vilken den försäkrade fyller 70 år. 

Försäkringen kan tecknas av en förälder till ett barn 
under ett år, och den måste tecknas inom ett år efter 
barnets födsel. En förutsättning är att barnet har en 
finländsk personbeteckning. Försäkringen beviljas se-
parat för varje barn. En separat redogörelse behövs 
inte för någondera förälderns hälsotillstånd. Ersätt-
ning betalas inte om den försäkrade begår självmord 
inom ett år efter att försäkringen träder i kraft.
Försäkringspremien och försäkringsskyddet är bund-
na till konsumentprisindexet.

Du kan enkelt teckna New Life-försäkringen på adressen  
op.fi/newlife-sv

Exempelkalkyl
En familj har ett bolån på 100 000 euro och båda föräldrars årliga inkomster är 40 000 euro. Båda föräldrarna 
har en livförsäkring på 180 000 euro. En baby föds i familjen. En höjning av livförsäkringsskyddet med 20 000 
euro blir aktuellt. Båda föräldrar kan alltså teckna en New Life -försäkring utan hälsodeklaration. De kan göra 
detta efter födseln av varje barn. 

Genomsnittligt pris för New Life på årsplan då ersättningsbeloppet är 20 000 €
Den försäkrades ålder, år 20–24 25–29 30–34 35–39 40–44 45–49

Försäkringens pris, €/år 38 € 40 € 42 € 48 € 58 € 78 €

Priserna i tabellen är riktgivande exempel
Livförsäkringsskyddet för en förälder bör täcka lån och två års förvärvsinkomster. Dessutom bör försäkringsskyddet 
höjas med 20 000 euro för varje barn. NewLife-försäkringen är en försäkring som planerats för detta syfte.
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Viktiga upplysningar om försäkringen
New Life -försäkringen är ett avtal där avtalspart-
nerna är försäkringsbolaget och en förälder till ett 
barn under 1 år som ansöker om försäkring. Försäk-
ringen beviljas av OP-Livförsäkrings Ab.
Försäkringstagaren har bestämmanderätt gällande 
försäkringen och de ändringar som görs i den under 
försäkringstiden. Försäkringstagaren utser en för-
månstagare som ersättningen betalas till vid dödsfall 
och ändrar förmånstagare under försäkringstiden genom 
att skriftligen meddela detta till försäkringsbolaget. 
Ett villkor för att försäkringen ska träda i kraft är att 
försäkringsbolaget godkänner ansökan om försäk-
ring. Försäkringsskyddet börjar gälla den dag då en 
fullständigt ifylld ansökan har lämnats in eller skick-
ats till OP-Livförsäkrings Ab.
Priset på försäkringen påverkas av den försäkrades 
ålder och födelsedatum.
OP-Livförsäkrings Ab betalar det första årets för-
säkringspremie på dina vägnar. Försäkringen fortgår 
automatiskt som avgiftsbelagd från det andra året. 
Om du inte vill fortsätta försäkringsskyddet genom 
att betala försäkringspremien kan du säga upp 
avtalet med en skriftlig anmälan. Försäkringsskyddet 
upphör tidigast den dag då anmälan om uppsägning 
har inkommit till OP-Livförsäkrings Ab. 
En redogörelse för OP-Livförsäkrings Ab:s solvens 
och finansiella ställning finns på webbplatsen op.fi. 
Varje år fattas det beslut om utdelning av livförsäk-
ringens tilläggsförmåner. Tilläggsförmåner delas ut 
enligt skälighetsprincipen
På försäkringen tillämpas försäkringsvillkoren för 
Försäkringar för dig och dina närstående till de delar 
som gäller livförsäkringen. Läs igenom dem innan du 
tecknar en försäkring.
Ersättningsansökan och anvisningar för att söka 
ersättning hittar du på sidan Vahinkoapu.pohjola.fi/sv. 

Beskattning av försäkringen
Skatteuppgifterna baserar sig på den lagstiftning 
som gällde då produktbeskrivningen trädde i kraft, 
och som kan ändras under försäkringstiden. Beskatt-
ningen är inte en del av försäkringsavtalet. 
Försäkringspremierna är inte avdragsgilla utgifter i 
försäkringstagarens beskattning. 
Dödsfallsersättningar som utbetalas till den försäkra-
des nära anhöriga, som är förmånstagare, är föremål 
för arvsbeskattning.
Nära anhöriga i beskattningen är make eller maka, 
arvinge i rakt upp- eller nedstigande led, adoptiv-
barn, fosterbarn, makes/makas barn eller bröstar-
vinge till adoptivbarn. En sambo likställs med make/
maka, om samborna bor i ett gemensamt hushåll 
och har eller har haft ett gemensamt barn eller 
om de tidigare har varit gifta med varandra. Också 
personer i registrerade partnerskap är skattemässigt 
jämförbara med nära anhöriga. 

För andra förmånstagare än den försäkrades nära 
anhöriga är en dödsfallsersättning som betalats ut 
till försäkringens förmånstagare till hela beloppet 
beskattningsbar kapitalinkomst.

Ansökan om ändring
Om du är missnöjd med försäkringsbolagets beslut 
eller med försäkringsbolagets eller dess representants 
verksamhet i övrigt, kontakta först försäkringsbolaget 
för att reda ut ärendet och skicka en eventuell kom-
pletterande redogörelse. 
Om du fortfarande är missnöjd, kan du skriftligen 
hänskjuta ärendet till OP Gruppens kundombudsman 
för handläggning genom att fylla i en blankett för 
begäran om rättelse på webbplatsen op.fi/kundom-
budsmannen. Kundombudsmannens handläggning är 
oavhängig av den tidigare beslutshandläggningen och 
den snabbaste kanalen för ansökan om ändring. 

OP, Kundombudsmannen  
Gebhardsplatsen 1, 00013 OP  
asiakasasiamies@op.fi

I stället för kundombudsmannen, eller om du inte 
är nöjd med kundombudsmannens beslut, kan du 
kontakta Försäkrings- och finansrådgivningen (FINE). 
FINE ger kunder opartiska råd och handledning 
avgiftsfritt. FINEs Försäkrings- och finansrådgivning 
och Försäkringsnämnden ger också rekommendatio-
ner om avgöranden i tvister. FINE behandlar inte en 
tvist som är under behandling eller har behandlats 
hos konsumenttvistenämnden eller en domstol. 

Försäkrings- och finansrådgivningen FINE  
Porkalagatan 1, 00180 Helsingfors  
telefon (09) 685 0120, fine.fi

Enklast går det att anhängiggöra ärendet med den 
elektroniska kontaktblanketten på adressen fine.fi/sv/
identifiera-dig.
I enlighet med de anvisningar för sökande av ändring 
som bifogats försäkringsbolagets beslut kan beslutet 
också hänskjutas till Helsingfors tingsrätt eller, då 
sakägaren är en konsument, till tingsrätten på den-
nes hemort. Talan ska väckas inom tre år från det att 
sakägaren har fått del av försäkringsbolagets beslut.

Behandling av personuppgifter
OP behandlar dina personuppgifter enligt gällan-
de författningar samt enligt dataskyddsklausulen 
och -beskrivningen. Vi utnyttjar också automatiskt 
beslutsfattande i försäkringsbeslut. När du tecknar 
en försäkring baserar sig ett eventuellt automatiskt 
beslut om beviljande på de uppgifter som du gett, vårt 
kundregister och kreditupplysningsregistret i enlighet 
med våra regler för kundurval. Uppsägning av en 
försäkring på grund av försummelse av betalning sker 
också automatiskt. Vi rekommenderar att du bekantar 
dig med dataskyddsklausulen och -beskrivningen, där 
vi berättar mer detaljerat om behandlingen av person-
uppgifter. Dataskyddsklausulen och -beskrivningen får 
du i andelsbankerna eller på adressen op.fi/dataskydd. 
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Uppgifter om ombud
OP-Livförsäkrings ombud som representerar din 
försäkring har registrerats i det försäkringsförmed-
larregister som förs av Finansinspektionen. Registre-
ringen kan kontrolleras hos Finansinspektionen som 
också övervakar försäkringsombudens verksamhet. 
Den som är missnöjd med ombudets verksamhet kan 
vända sig till samma instanser som vid ansökan om 
ändring för försäkringsbolagets del. Ett ombud ger 
inte en personlig rekommendation om en försäkring. 

Ett ombud säljer inte andra försäkringsbolags än av 
OP Livförsäkrings Ab beviljade risklivförsäkringar 
för privatpersoner som tecknats för dödsfall till följd 
av sjukdom eller olycksfall. OP-Livförsäkrings Ab är 
ett livförsäkringsbolag som helt och hållet ägs av OP 
Gruppen. OP-Livförsäkrings eller ombudets innehav av 
varandras röstetal eller kapital överstiger inte 10 %. 
OP-Livförsäkrings Ab betalar en procentuell provision 
till ombud som baserar sig på försäkringspremier.

OP-Livförsäkrings ombud och representant för din försäkring är  
(namn, kontaktinformation och affärsställets besöksadress):

Du kan enkelt teckna NewLife-försäkringen  
på adressen op.fi/newlife-sv. Du kan också besöka närmaste  

Andelsbankens kontor eller ringa OP:s telefontjänst på numret 0303 0303.
OP kan spara uppgifter som gäller en kunds ärenden och  

transaktioner samt spela in telefonsamtal. Upptagningar och inspelningar kan användas  
för syften som beskrivits i dataskyddsklausulen och dataskyddsbeskrivningen.

Samtal från abonnemang i det fasta nätet kostar 0,0835 €/samtal + 0,12 €/min. och  
från inhemska mobilabonnemang 0,0835 €/samtal + 0,12 €/min.

OP-Livförsäkrings Ab, FO-nummer 1030059-2 

Helsingfors, Gebhardsplatsen 1, 00013 OP
Hemort: Helsingfors, huvudbransch: försäkringsverksamhet

Tillsynsmyndighet: Finansinspektionen, www.fiva.fi


